3) Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros. 

Mes siūlome prekes nurodytas pateiktuose prieduose.
 1 pirkimo daliai 163 925,48 (šimtas šešiasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt penki eurai, 48ct.) Eur (su PVM)
2 pirkimo dalis 1 280,06 (vienas tūkstantis du šimtai aštuoniasdešimt eurų, 06ct.) Eur (su PVM)
3 pirkimo dalis 1 424,91 (vienas tūkstantis keturi šimtai dvidešimt keturi eurai, 91ct.) Eur (su PVM)
4 pirkimo dalis 3 554,41 (trys tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt keturi eurai, 41ct.) Eur (su PVM)
5 pirkimo dalis 2 359,93 (du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt devyni eurai, 93ct.) Eur (su PVM)
6 pirkimo dalis 2 348,24 (du tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai, 24ct.) Eur (su PVM)
7 pirkimo dalis 1 007,29  (vienas tūkstantis septyni eurai, 29ct.) Eur (su PVM)
8 pirkimo dalis 1 034,21 (vienas tūkstantis trisdešimt keturi eurai, 21ct.) Eur (su PVM)
9 pirkimo dalis 2 359,93 (du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt devyni eurai, 93ct.) Eur (su PVM)
10 pirkimo dalis 220,15 (du šimtai dvidešimt eurų, 15ct.) Eur (su PVM)
Bendra pasiūlymo kaina   179 514,61 EUR (su PVM) (šimtas septyniasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai keturiolika eurų, 61ct.)
PVM (5%) suma  Eur  8 548,31 (aštuoni tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai, 31ct.)

Siūlomos prekės  visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės nurodytos atviro konkurso sąlygų 2.1, 2.2 ir / ar 2.3 priede.

Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami skanuoti šie kvalifikaciją įrodantys dokumentai: